2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2017

  № 886
г. Кореновск

Об отмене постановления администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района от 13 апреля 2017 года

№ 790 «О назначении на 3 мая 2017 года публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства»
На основании заявления гражданки Горст Светланы Ивановны о не рассмотрении заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 14 апреля 2017 года, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 апреля 2017 года № 790 «О назначении на 3 мая 2017 года публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» отменить.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                               Р.Ф. Громов